
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о т 0 2 ,2 0 2 0  № $ 0

О проведении внепланового контроля 
в муниципальных бюджетных 
учреждениях образования

В соответствии с Положением о ведомственном (учредительном) контроле за 
деятельностью муниципальных учреждений образования муниципального 
образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденным 
постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский 
район» Смоленской области от 01.04.2019 № 616,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести внеплановый контроль (далее -  контроль) по вопросу ведения 
кадровой документации и документации по оплате труда в следующие сроки:

- 18 февраля 2020 года в МБОУ «Средняя школа № 10», МБДОУ «Детский сад 
«Золотой ключик», МБОУ «Средняя школа № 3»;

- 19 февраля 2020 года в МБОУ «Жарынская средняя школа», МБОУ 
«Липовская средняя школа», МБДОУ «Детский сад «Мишутка».

2. Для проведения контроля создать комиссию в следующем составе:
- Почтенная И.А., начальник МКУ ЦБО, - председатель комиссии;

члены комиссии:
- Фирсова И.В., специалист 1 категории Рославльского комитета образования;
- Кузина Н.Н., главный специалист - руководитель расчетной группы МКУ

ЦБО.
3. Почтенной И.А., начальнику МКУ ЦБО, не позднее 25 февраля 2020 года 

представить справку по результатам контроля председателю Рославльского 
комитета образования Гращенко Н.Н.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета Н.Н.Гращенко


